
UCHWAŁA NR XLII/402/09  

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego. 

 

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt. 2 i ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547; z 2004 r. Nr 25,

poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760; z 2005 r. Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.

128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 25, poz.

162, Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766 oraz z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111) Rada

Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§   1 .  Stwierdza si ę  wygaśnięcie mandatu radnego Zdzis ława Waleriana Siemaszko z okrę gu

wyborczego nr 1 z listy nr 15 KWW "Z Gajewskim dla Suwał k" -  wskutek pisemnego zrzeczenia się

mandatu.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Suwałkach  

 

Włodzimierz Marczewski 

ID: PYFUV-YYIZV-PRNPE-PTUWI-WGFKE. Podpisany. Strona 1 / 1


	Slajd 1

